1

2020年９月 25日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  執行健太郎

 (コード番号：3390 東証 JASDAQ）

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 （ T E L ： 0 3 - 6 8 9 4 - 6 2 4 0 ）

本店移転及び電話番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

当社は、現本店の入居するビルが、ビル取壊し計画により移転が必要となったことに伴い、当社の本店及び

IR専用電話番号を下記のとおり変更いたしますので、お知らせ申し上げます。

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後とも倍旧の

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 新本店住所及び電話番号

新本店住所 ：〒170-0013  東京都豊島区東池袋一丁目 25番８号 タカセビル７階

（旧本店住所 ：〒170-0013  東京都豊島区東池袋一丁目 13番６号）

新電話番号 ：03-4216-2277

（旧電話番号 ：03-6894-6240）

２. 本店移転日及び業務開始日

本店移転日 ：2020年９月 27日

業務開始日 ：2020年９月 28日

３.業績に与える影響

  今回の移転が 2021年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

４.その他

  今回の移転に伴う定款上の本店所在地の変更はありません。

以上